



Warszawa, dnia 10 lipca 2019 r.

---

Ministerstwo  
Spraw Zagranicznych

BDG.741.024.2019

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie symetrycznego dostępu do sieci Internet”; znak sprawy: BDG.741.024.2019**

#### **I. WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, udziela się następującego wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

##### **Pytanie nr 19**

Pytanie dotyczące OPZ p. 1.8.1:

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony router, który jest wyposażony w co najmniej 6 portów Gigabit Ethernet przeznaczone dla modułów optycznych typu SFP lub równoważnych, był dostarczony z 3 konwerterami SFP-10G-SR (czyli SFP+), czy jest to błąd w treści OPZ ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje postanowienia OPZ w dotychczasowym brzmieniu.**

##### **Pytanie nr 20**

Pytanie dotyczące OPZ p.1.8.13:

Czy Zamawiający dopuszcza dynamiczną alokację kolejek sprzętowych w ilości do 116 000 w miejsce wymaganych w OPZ 128 000?

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia OPZ w dotychczasowym brzmieniu.**

Z poważaniem,  
*Radosław Wojda*  
Sekretarz komisji przetargowej  
w zastępstwie  
Przewodniczącego komisji przetargowej